EDITAL Nº 109/2022

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

DO EDITAL Nº 100/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de Itatiaia/RJ, torna público a

RETIFICAÇÃO do cronograma do Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação Temporária de Profissionais para o Quadro da Secretaria Municipal

De Saúde De Itatiaia.

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE DATA

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 25/11/2022

INSCRIÇÕES

28/11/2022 a 08/12/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 21/12/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR

04/01/2022

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO (no horário de 10h às 16h)

05/01/2022 à 06/01/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS
RECURSOS, DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

07/01/2022